

Årsrapport for 2020

Nancke Jagtliv ApS
Gentoftegade 51
2820 Gentofte
CVR-nr. 34 73 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Lars Bo Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nancke Jagtliv ApS Gentoftegade 51 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 73 67 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 16. november 2012
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Bo Blarke, direktør Jan Poul Nancke, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og grossistvirksomhed inden for sport-og fritidsartikler samt beklædning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 181.063, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.524.340.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.295.025	601.913
Personaleomkostninger	1	<u>-970.459</u>	<u>-850.430</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		324.566	-248.517
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-22.667</u>	<u>-31.333</u>
Resultat før finansielle poster		301.899	-279.850
Finansielle indtægter		0	145
Finansielle omkostninger	3	<u>-67.238</u>	<u>-72.908</u>
Resultat før skat		234.661	-352.613
Skat af årets resultat	4	<u>-53.598</u>	<u>76.014</u>
Årets resultat		<u>181.063</u>	<u>-276.599</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>181.063</u>	<u>-276.599</u>
		<u>181.063</u>	<u>-276.599</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.386	38.053
Materielle anlægsaktiver	5	15.386	38.053
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		262.479	254.834
Finansielle anlægsaktiver		262.479	254.834
Anlægsaktiver i alt		277.865	292.887
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		3.456.867	3.746.403
Varebeholdninger		3.456.867	3.746.403
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099	8.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.471	43.346
Udskudt skatteaktiv		49.680	103.278
Tilgodehavender		97.250	155.388
Likvide beholdninger		889.273	14.188
Omsætningsaktiver i alt		4.443.390	3.915.979
Aktiver i alt		4.721.255	4.208.866

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.444.340	1.263.276
Egenkapital	6	<u>1.524.340</u>	<u>1.343.276</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.065.577	1.060.276
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.577</u>	<u>1.060.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	632.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder		111.123	92.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.251	197.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.312	272.322
Anden gæld		1.594.652	610.092
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.131.338</u>	<u>1.805.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.196.915</u>	<u>2.865.590</u>
Passiver i alt		<u>4.721.255</u>	<u>4.208.866</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.263.277	1.343.277
Årets resultat	0	181.063	181.063
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.444.340	1.524.340

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	926.043	811.153
Andre omkostninger til social sikring	17.498	18.914
Andre personaleomkostninger	26.918	20.363
	<u>970.459</u>	<u>850.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>22.667</u>	<u>31.333</u>
	<u>22.667</u>	<u>31.333</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.301	5.275
Andre finansielle omkostninger	55.740	66.278
Renter kapitalejer	1.362	1.355
Renter, offentlige	4.835	0
	<u>67.238</u>	<u>72.908</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>53.598</u>	<u>-76.014</u>
	<u>53.598</u>	<u>-76.014</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	351.834
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>351.834</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	313.781
Årets afskrivninger	22.667
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>336.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>15.386</u></u>

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X-Orbit Organization ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig frem til 28. februar 2022. Forpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør ca. 500 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant t.kr. 500 i selskabets varelager, debitorer, driftsmidler og goodwill til sikkerhed for engagement i kreditinstitut.
